[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	10.04.2006

	№360

	с. Каргасок

	Об утверждении тарифов на перевозку

пассажиров Каргасокским Муниципальным

Унитарным Автотранспортным предприятием на территории Каргасокского района

	Рассмотрев ходатайство Каргасокского муниципального унитарного автотранспортного предприятия о пересмотре тарифов на перевозку пассажиров в общественном транспорте.

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить стоимость проезда по с.Каргасок, п.Нефтяников, п.Геологический в размере 10 рублей за одну поездку.
2. Утвердить стоимость 1 пассажиро-километра для пригородных  внутрирайонных перевозок  в размере 1 руб. 70 коп.

3. Утвердить стоимость проезда до населенных пунктов Каргасокского района согласно Приложению. При расчете стоимости проезда до населенных пунктов из с.Каргасок, стоимость проезда по Каргаску включена в стоимость проезда до населенных пунктов Каргасокского района.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете “Северная правда”.

5. Данное Решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете “Северная правда”.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение к решению
Думы Каргасокского района

от 10.04.2008г. № 360
Стоимость проезда до населенных пунктов Каргасокского района

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Расстояние, км.
	Стоимость проезда, руб.

	1
	Каргасок – Павлово
	5
	19

	2
	Каргасок – Пашня
	7
	22

	3
	Каргасок – Бондарка
	9
	25

	4
	Каргасок – Пятый км.
	13
	32

	5
	Каргасок – Лозунга
	18
	41

	6
	Каргасок – Новоюгино
	27
	56

	7
	Каргасок – Староюгино
	34
	68

	8
	Каргасок – Большая Грива
	49
	93

	9
	Бондарка– Пятый км.
	4
	7

	10
	Бондарка – Новоюгино
	18
	31

	11
	Бондарка – Староюгино
	25
	43

	12
	Бондарка – Большая Грива
	40
	68

	13
	Лозунга – Новоюгино
	9
	15

	14
	Лозунга – Староюгино
	16
	27

	15
	Лозунга – Большая Грива
	31
	53

	16
	Большая Грива – Новоюгино
	25
	43

	17
	Староюгино – Новоюгино
	9
	15

	18
	Бондарка – Лозунга
	9
	15